

**Carsten Balle Holding ApS**  
A.C. Illumsvej 21 C-D, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 29 39 72 60**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017

---

Carsten Balle  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Carsten Balle Holding ApS A.C. Illumsvej 21 C-D 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 39 72 60
	Stiftet: 28. december 2005
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Balle
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Silkeborg Byg & Design ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr. mod 796 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.364	-10.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	676.115	892.316
Andre finansielle indtægter	12.668	3.015
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-601.339</u>	<u>-103.578</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>83.080</b>	<b>781.128</b>
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>15.017</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>83.080</u></b>	<b><u>796.145</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	48.959
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.115	592.316
Udbytte for regnskabsåret	160.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	4.870
Disponeret fra overført resultat	<u>-153.035</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>83.080</u></b>	<b><u>796.145</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.606.694	1.530.579
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.631.694</u>	<u>1.530.579</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.631.694</u></b>	<b><u>1.530.579</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	320.143	5.143
	Tilgodehavende selskabsskat	0	28.017
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	33.014
	Tilgodehavender i alt	<u>320.143</u>	<u>66.174</u>
	Likvide beholdninger	<u>171.247</u>	<u>174.984</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>491.390</u></b>	<b><u>241.158</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.123.084</u></b>	<b><u>1.771.737</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.334.819	1.258.704
6 Overført resultat	72.518	225.553
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.692.337</b></u>	<u><b>1.759.257</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	430.747	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>430.747</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	12.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	12.480
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>12.480</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.123.084</b></u>	<u><b>1.771.737</b></u>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-15.017</u>
	<b>0</b>	<b>-15.017</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>271.875</u>	<u>271.875</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>271.875</u></b>	<b><u>271.875</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2016	1.258.704	666.388
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	676.115	892.316
Udbytte	<u>-600.000</u>	<u>-300.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>1.334.819</u></b>	<b><u>1.258.704</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>1.606.694</u></b>	<b><u>1.530.579</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Silkeborg Byg & Design ApS	Silkeborg	75 %



## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	532.755	431.755
Tilgang i årets løb	195.000	101.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>727.755</b>	<b>532.755</b>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-532.755	-431.755
Nedskrivning PAM I/S	-600.747	-101.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-1.133.502</b>	<b>-532.755</b>
Overført til hensatte forpligtelser	430.747	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>430.747</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
PAM I/S	Silkeborg	33 %
Ejendomsselskabet Holmbladsvej ApS	Silkeborg	50 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.258.704	666.388
Resultatandel	76.115	592.316
	<b>1.334.819</b>	<b>1.258.704</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	225.553	220.683
Årets overførte overskud eller underskud	-153.035	4.870
Ekstraordinær udlodning af udbytte	0	48.959
Udlodning ekstraordinær udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-48.959</u>
	<b><u>72.518</u></b>	<b><u>225.553</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	150.000	99.800
Udloddet udbytte	-150.000	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>160.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>160.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 9. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 135 t.kr, som vedrører skattemæssigt underskud fra før indtræden i sambeskatningen. Underskudet er ikke aktiveret.

### Eventualforpligtelser

Selskabet kan påføres en forpligtelse på minimum 33 % af den negative egenkapital i PAM I/S, som kan blive aktuel ved opløsning af interessentskabet.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 223 t.kr.